

4.设备分项报价一览表

投标人名称：河南明昕信息技术有限公司

采购编号：郑财招标采购-2025-423

报价单位：人民币元

序号	名称	规格型号	品牌	单位	单价	数量	总价	备注
烘焙竞赛项目实训基地项目								
1	急速冷冻柜	定制	特博尔	台	23000	2	46000	/
2	和面机 1	定制	定制	台	33500	1	33500	/
3	开酥机 1	定制	定制	台	71400	1	71400	/
4	双控双温醒发箱 40 盘	定制	定制	台	38400	1	38400	/
5	插盘式冷藏2门柜	定制	特博尔	台	18900	2	37800	/
6	插盘式冷冻2门柜	定制	特博尔	台	21000	2	42000	/
7	回风烤炉 5 盘触屏	定制	定制	台	37600	1	37600	/
8	开酥机 2	定制	定制	台	29000	1	29000	/
9	双控双温醒发箱 32 盘	定制	定制	台	35000	1	35000	/
10	和面机 2	SM2-25	新麦	台	25200	1	25200	/
11	蒸汽烤箱带石板	定制	定制	台	63000	1	63000	/
12	料理机	KE-7001 Pro	家能	台	4750	2	9500	/
13	均质机	定制	定制	台	24300	2	48600	/
14	厨师机	QL-7600	乔立	台	3800	2	7600	/
15	商用制冰机	CL-350P	创历	台	9800	1	9800	/
16	商用雪冰机	CL-068F	创历	台	12000	2	24000	/

17	不锈钢操作台	定制	定制	台	5800	2	11600	/
18	冰水机（壁挂式）带电子调温量水器	定制	高比	台	38600	1	38600	/
19	面包切片机	K45-0121AS4	高比	台	33000	1	33000	/
餐厅服务世赛中国集训基地升级改造项目								
1	通风换气设备	RFD-120LW/BS DN8Y-PA401（1） A	美的	台	9200	7	64400	/
2	环境建设	定制	明昕	项	14000	1	14000	/
	税费				0	1	0	已含在 投标 总价 内
	其他				0	1	0	
总价					(大写) 人民币柒拾贰万元整 (小写) ￥720000.00			